Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 «Сказка»
624051 Свердловская область Белоярский район с. Бруснятское, ул. Ильича,24

Тел.(34377) 4-41-47

ПРИКАЗ

от 28.08.2020 г. №56

«Об утверждении меню»

В соответствии с требованиями Санитарных норм и правил, в целях организации
качественного питания детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить десятидневное меню.
2. Колпаковой Е.В. обеспечить составление меню- требований в соответствии с
утверждением меню.
3. Поварам Брусницыной Т.Н., Мельчаковой В.II обеспечить приготовление блюд в
соответствии технологическим картам к десятидневному меню.
4. Панченко М.Л. разместить десятидневное меню на официальном сайте МБДОУ № 15
«Сказка».
5. Контроль за испол не пиегддаиказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлс!

j c  ocJ т ю
/Д  03 10 yq_

(

(дата

\ Ю.М.Кульдяева

UrjA4.a.ti9 &з f e w .
е У * и ч / , / - /

U /- ФИО/? ^

ФИО